
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мугунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

№ 76 

от 24.04.2025 г.                                                                  

 

О проведении  всероссийского учения 

 

На основании приказа Комитета по образованию администрации Тулунского 

муниципального района от 18.04.2025 г. № 94 «О проведении  всероссийского учения», 

руководствуясь п.7.6 Устава МОУ «Мугунская средняя общеобразовательная школа», 

утвержденного приказом ИО Председателя Комитета по образованию администрации 

Тулунского муниципального района от 25.11.2022 г. № 168 (с изменениями от 29.05.2023 г. 

№ 103) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Утвердить План-график проведения учений (тренировок) по действиям 

персонала МОУ «Мугунская СОШ», и учащихся при совершении (угрозе совершения) 

преступления террористической направленности в 2024– 2025 учебном году. 

 

2. Утвердить План подготовки и проведения всероссийского учения. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Копия верна: 

Директор  

МОУ «Мугунская СОШ»: ____________Л.Н. Фёдорова 

 


	Копия верна:
	Директор
	МОУ «Мугунская СОШ»: ____________Л.Н. Фёдорова

